[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	город - курорт  Кисловодск
	№

Об утверждении Порядка осуществления администрацией города-курорта Кисловодска ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации города-курорта Кисловодска

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании части 14 статьи 3 Закона Ставропольского края от  04 февраля 2016 года № 5-кз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных органам исполнительной власти Ставропольского края, органам местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления администрацией города-курорта Кисловодска ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации города-курорта Кисловодска Ставропольского края.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет для информирования населения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города-курорта Кисловодска        Рубцову Г.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                         А.В. Курбатов

	Проект вносит управляющий делами администрации города-курорта Кисловодска                                                                                          Г.Л. Рубцова

	Начальник правового управления администрации города-курорта

И.Н. Певанова

	Заведующий отделом кадров администрации города-курорта

А.В. Демидов

Проект подготовлен отделом кадров администрации города-курорта.
image1.png